
UCHWAŁA nr XXI/147/25 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego powierzenia Gminie Stryków 
zadania z zakresu organizacji publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 285), Rada 
Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Stryków 
dotyczącego powierzenia Gminie Stryków realizacji zadania własnego Gminy Miasta Głowno 
w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich na 
linii Głowno-Stryków-Dobra Nowiny.  

2. Upoważnia się Burmistrza Głowna do podpisania porozumienia, w którym zostaną określone 
szczegółowe warunki przejęcia zadania, w tym zasady jego finansowania. 

3. Maksymalna kwota środków jakie Gmina Miasta Głowno może przekazać Gminie Stryków na 
podstawie zawartego porozumienia wynosi 160 000,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy złotych 
i 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B54076CB-31CB-4D97-B291-0B7322A849FD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/147/25 RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


